
洛阳市产品质量检验检测中心实验室设备采购项目成交结果公告

（招标编号：CA2024-ZB09-054）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市产品质量检验检测中心实验室设备采购项目一标段:

      中标人：郑州科利科仪实验设备有限公司 中标价格：8.2万元

   标段(包)[002]洛阳市产品质量检验检测中心实验室设备采购项目二标段:

      中标人：北京博泰科仪科技有限公司 中标价格：8.75万元

   标段(包)[003]洛阳市产品质量检验检测中心实验室设备采购项目三标段:

      中标人：河南典赛医疗科技有限公司 中标价格：27.88万元

二、其他：

    诚安工程管理有限公司受洛阳市产品质量检验检测中心的委托，对洛阳市产品质量检验

检测中心实验室设备采购项目进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了磋商，现就本次采购

结果公告如下：

一、采购项目简要说明

1、项目编号：CA2024-ZB09-054

2、项目名称：洛阳市产品质量检验检测中心实验室设备采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：477000.00元

最高限价：477000.00元

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1 1 洛阳市产品质量检验检测中心实验室设备采购项目一标段  104000.00 104000.00

2 2 洛阳市产品质量检验检测中心实验室设备采购项目二标段  88000.00 88000.00

3 3 洛阳市产品质量检验检测中心实验室设备采购项目三标段  285000.00 285000.00

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：

5.1采购项目简要说明：本项目为洛阳市产品质量检验检测中心实验室设备采购项目，采购

内容为实验室设备等。

5.2资金来源：财政资金。

5.3交货期：合同签订后 10个工作日内（不含证书时间）供货、安装、调试完毕。



5.4交货地点：采购人指定地点。

5.5质量要求：合格，符合国家或行业相关标准及采购人要求。

5.6标段划分：本项目共划分为 3个标段，具体内容如下：

一标段：电子天平采购；

二标段：高精密数字温度计、干体炉、零度恒温器、声级计采购；

三标段：高效过滤器检漏仪、风速仪、尘埃粒子计数器、烟雾发生装置、生物安全柜质量检

测仪采购。

注：供应商可投任意一个或多个标段，但最多只能中一个标段，且不得将一个标段拆开响应，

否则将不被接受。

二、竞争性磋商公告发布日期及媒介

1、公告发布日期：2024年 9月 13日；

2、公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》。

三、评审日期及地点

1、评审日期：2024年 09月 25日 15时 00分（北京时间）；

2、评审地点：洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口西 50米峰渡国际 10层第二会议室。

四、磋商小组名单

宫莉、刘素华、王凌。

五、成交人信息

一标段：

成交供应商名称：郑州科利科仪实验设备有限公司

注册地址：郑州市金水区东明路西红专路北名门国际中心 20层 2008号

成交金额：82000.00元

交货期：合同签订后 10个工作日内（不含证书时间）供货、安装、调试完毕

质量要求：合格，符合国家或行业相关标准及采购人要求

二标段：

成交供应商名称：北京博泰科仪科技有限公司

注册地址：北京市海淀区中关村大街 27号 8层 801

成交金额：87500.00元

交货期：合同签订后 10个工作日内（不含证书时间）供货、安装、调试完毕



质量要求：合格，符合国家或行业相关标准及采购人要求

第三标段：

成交供应商名称：河南典赛医疗科技有限公司

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 49号 3号楼 A座 12层 156号

成交金额：278800.00元

交货期：合同签订后 10个工作日内（不含证书时间）供货、安装、调试完毕

质量要求：合格，符合国家或行业相关标准及采购人要求

六、公告媒体及期限

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购

与招标网》上同时发布。公告期：本公告发布之日起 1个工作日。

七、其他事宜

供应商对成交结果有异议的，可以在本成交结果公告发布之日后 7个工作日内，以书面形式

向采购人和采购代理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或

其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄

件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、联系事项

1.采购人信息

名  称：洛阳市产品质量检验检测中心

地  址：洛阳市涧西区卓飞路 9号

联系人：张先生

联系方式：0379-64335630

2、采购代理机构信息

名称：诚安工程管理有限公司

地址：洛阳高新区河洛路与春城路交叉口西 50米峰渡国际 1号楼 10层

联系人：尚女士

联系方式：0379-60689512

2024年 09月 25日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市产品质量检验检测中心                         

   地    址：洛阳市涧西区卓飞路 9号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0379-64335630                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：诚安工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口西 50米峰渡国际 1号楼 10层

   联 系 人： 尚女士

   电    话： 0379-60689512

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-25T19:17:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-25T19:18:30+0800
	BJ
	ePolicy




